璧山府人〔2025〕16号
重庆市璧山区人民政府
关于唐刚等7名同志职务调整的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各工作部门，有关单位：
按区委《关于提名唐刚、汪建2名同志任职的通知》（璧山委〔2025〕84号）、《关于提名李帅等5名同志职务调整的通知》（璧山委〔2025〕90号），经2025年7月22日重庆市璧山区第十八届人民政府第103次常务会议研究决定：
唐刚同志任重庆市璧山区人民政府璧城街道办事处主任；
汪建同志任重庆市璧山区人民政府大路街道办事处主任；
李帅同志任重庆市璧山区经济和信息化委员会副主任；
免去蒋学远同志重庆市璧山区经济和信息化委员会副主任职务；
成林、梁多俊、李红等3名同志任职试用期满，经考察合格，同意其试用期满转正。
特此通知。
重庆市璧山区人民政府
2025年7月22日
（此件公开发布）